

Årsredovisning
för
Landfall Games AB
559015-2772

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Philip Westre, Styrelseledamot
2022-10-19

Styrelsen och verkställande direktören för Landfall Games AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom mjukvaru- och spelutveckling för dator, mobilplattform och konsol.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	123 786	90 652	127 062	59 842
Resultat efter finansiella poster	42 684	22 855	81 317	27 245
Soliditet (%)	84,4	77,6	75,2	60,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år och förklaras av ökade intäkter av befintliga spel. Utöver detta har Landfall Games även lanserat ett nytt spel vid namn Knightfall.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	78 400 129	17 455 995	95 906 124
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-8 900 000		-8 900 000
Balanseras i ny räkning		17 455 995	-17 455 995	0
Årets resultat			31 537 714	31 537 714
Belopp vid årets utgång	50 000	86 956 124	31 537 714	118 543 838

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	86 956 124
årets vinst	31 537 714
	118 493 838

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	90 000 000
i ny räkning överföres	28 493 838
	118 493 838

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		123 785 754	90 651 567
Övriga rörelseintäkter		3 846 157	243 316
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		127 631 911	90 894 883
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-47 158 060	-32 087 609
Övriga externa kostnader		-12 656 204	-15 075 329
Personalkostnader	2	-18 791 710	-16 276 396
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-632 431	-303 033
Övriga rörelsekostnader		-600 357	-394 585
Summa rörelsekostnader		-79 838 762	-64 136 952
Rörelseresultat		47 793 149	26 757 931
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 122 341	1 109 755
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		3 181 953	3 124 145
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	7	-8 266 073	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 147 131	-8 136 522
Summa finansiella poster		-5 108 910	-3 902 622
Resultat efter finansiella poster		42 684 239	22 855 309
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-308 000	-280 000
Förändring av periodiseringsfonder		41 865	0
Summa bokslutsdispositioner		-266 135	-280 000
Resultat före skatt		42 418 104	22 575 309
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 880 390	-5 119 314
Årets resultat		31 537 714	17 455 995

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 027 742	2 160 983
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	2 171 705	1 943 160
Summa materiella anläggningstillgångar		4 199 447	4 104 143
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	7 074 000	5 074 000
Fordringar hos koncernföretag	6	29 701 160	29 701 160
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	736 927	9 003 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	1 000 000	1 000 000
Andra långfristiga fordringar	9	57 700 000	26 010 750
Summa finansiella anläggningstillgångar		96 212 087	70 788 910
Summa anläggningstillgångar		100 411 534	74 893 053
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		14 158 043	18 824 873
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 732 350	14 626 644
Summa kortfristiga fordringar		29 890 393	33 451 517
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		21 717 878	25 233 186
Summa kassa och bank		21 717 878	25 233 186
Summa omsättningstillgångar		51 608 271	58 684 703
SUMMA TILLGÅNGAR		152 019 805	133 577 756

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

86 956 124

78 400 129

Årets resultat

31 537 714

17 455 995

Summa fritt eget kapital

118 493 838

95 856 124

Summa eget kapital

118 543 838

95 906 124

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

9 843 203

9 885 068

Summa obeskattade reserver

9 843 203

9 885 068

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

15 399 050

1 932 220

Skulder till koncernföretag

988 000

280 000

Skatteskulder

0

17 061 120

Övriga skulder

2 159 100

1 250 884

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 086 614

7 262 340

Summa kortfristiga skulder

23 632 764

27 786 564

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

152 019 805

133 577 756

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	11	12

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 466 410	459 863
Inköp	392 534	2 006 547
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 858 944	2 466 410
Ingående avskrivningar	-305 427	-26 512
Årets avskrivningar	-525 775	-278 915
Utgående ackumulerade avskrivningar	-831 202	-305 427
Utgående redovisat värde	2 027 742	2 160 983

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 967 278	141 801
Inköp	335 201	1 825 477
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 302 479	1 967 278
Ingående avskrivningar	-24 118	0
Årets avskrivningar	-106 656	-24 118
Utgående ackumulerade avskrivningar	-130 774	-24 118
Utgående redovisat värde	2 171 705	1 943 160

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 074 000	25 000
Inköp	2 000 000	5 049 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 074 000	5 074 000
Utgående redovisat värde	7 074 000	5 074 000

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	29 701 160	0
Tillkommande fordringar	0	27 201 160
Omklassificeringar	0	2 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 701 160	29 701 160
Utgående redovisat värde	29 701 160	29 701 160

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-05-01	2020-05-01
	-2022-04-30	-2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	9 003 000	0
Inköp	0	9 003 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 003 000	9 003 000
Årets nedskrivningar	-8 266 073	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-8 266 073	0
Utgående redovisat värde	736 927	9 003 000

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	27 000 000
Omklassificeringar	0	-26 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående redovisat värde	1 000 000	1 000 000

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	26 010 750	2 876 250
Tillkommande fordringar	31 700 000	0
Avgående fordringar	-10 750	-365 500
Omklassificeringar	0	23 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	57 700 000	26 010 750
Utgående redovisat värde	57 700 000	26 010 750

Kapitalförsäkring har omklassificerats från långfristiga värdepapper till långfristig fordran.

Not 10 Eventualförpliktelser

	2022-04-30	2021-04-30
Hyresgaranti	530 137	530 137
	530 137	530 137

Not 11 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Med anledning av Rysslands invasion av Ukraina den 24 februari har vi gjort följande bedömningar. Styrelsen följer utvecklingen för att vidta åtgärder vid behov. Utvecklingen av samhällsekonomin och oron på de finansiella marknaderna kan komma att påverka företaget. I vilken utsträckning är alltjämt svårt att förutspå.

Stockholm 2022-10-18

Wilhelm Nylund
Wilhelm Nylund
Verkställande direktör

Karl Flodin
Karl Flodin

Hanna Fogelberg
Hanna Fogelberg

Petter Henriksson
Petter Henriksson

Philip Westre
Philip Westre

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-10-18

Grant Thornton Sweden AB

Carl Niring
Carl Niring
Auktoriserad revisor
